548G 600720 WEH R PRBE ANERS: 2025-029

TR BRI R R AT
2024 FFFERR RS RIVAE

ANEEEFRREEREFRIEANEABRTFAEEAEEIRE R HERR
FHEEARE, FAENRWELE, ERET T EERERETE,

HREHNAEE:

® AREVUEHAERINE: &

—. SWAFAHFERBLR

() BARKR AT 2025 4 6 J 26 H

() AR RS AT ALt TP X 22 8 i 5 S BN E 5 il E
(= HH R 2 TSI 5 3 JE e AR R Mk 32 3 ARSI A 58 B e AR B HE e A IR 18

s

1 R 2 WU IR AR AR A N 760
2. RS TR AR BT R A R B i 3 (o 1,691,214,444
3. R S WURB AR I R R AU AR £ 7 28 Rl R AU

iy A (%) 73,7042

(MU Rk AT (RFRE) L (AFFR) FE, Ka RS
%o

KW AFEHRSAE, AFEFRERE L TR WA E (&
ARY A (A FERE) BIATORRLE

(1) Ar S WFIE G5 0 1

1. A EEEFIN, HEIN;

2. AFEERFIN, MEIN, WFSERREEAE. W Zm st EN

N




3, HEBLR BRI T AR, AT RIS T ARZW

= DU
() AERBE
L WEARR: K TRIAT G 2024 FFR THRALE) MK

AR it
L
e AR 2% il Fxt 4
o CET, Bl | B | Wpl | s |
(%) (%) (%)
A 1,683,846,695 | 99.5643 6,516,948 | 0.3853 850,801 0.0504
2 WELHR: K TRUAT 2 2024 41 THRE) HUIE
LA i
L
e AR K il gt 4L
T Bl | mE | Eel | a0 | ol
(%) (%) (%)
A 1,683,856,995 | 99.5649 | 6,548,748 0.3872 808,701 | 0.0479

3. WERAFR: RTAH AR (HOLE S 2024 FJERPURE ) BBCEE

HOXEE R i
RGO
AR A& Sk I
Bkl Le il Bl tepl | RE | Eu
(%) (%) (%)
A i 1,683,847,995 | 99.5644 | 6,425,448 | 0.3799 | 941,001 | 0.0557

4. BWEEAK:

ERrE
RRNG UL

KEFWAT (2024 FEFESEIMR N LA ED) IS

: R




AR S 52 FAL
Bl EL il A sl | REC |t
(%) (%) (%)
A 1,683,964,995 | 99.5713 | 6,425,648 | 0.3799 | 823,801 | 0.0488
5. WERAMR: KT HUAT 2024 SRV 55 PR ETAR & LR
AEEAR:
RIRIF L
AR A& Jxt T
= LA Bl 7S G = A
(%) (%) (%)
A i 1,683,898,095 | 99.5673 | 6,465,248 | 0.3822 | 851,101 | 0.0505
6 WEAIR: KT HUA T 2024 RN 73 BL K B BIR A7 ZE K 5

HOXER:
RGO
AR A& %) FAL
Bl EL i Ll sl | SREC |t
(%) (%) %)
b 1,684,528,679 | 99.6046 | 6,141,065 | 0.3631 | 544,700 | 0.0323

A}
T WEAFK: KT H BT 2024 4FFEvHRAS FH A 28 FE = g e HE 45 11

PES
I0ET SRE b
KNG UL
AR A& %) FAL

Bl EL i A sl | FREC |t
(%) (%) (%)
A i 1,683,533,279 | 99.5458 | 6,979,465 | 0.4126 | 701,700 | 0.0416




8 WA KA w) KT HA I 2024 PNV SR 7¢I

Tt

FRES
CRNET TEBibE
TG -
J A A ) SO FEAL
L8 E 1] L8 E 1] L8 E 1]
(%) (%) (%)
N 356,599,425 | 97.9491 | 7,132,165 | 1.9590 | 334,300 | 0.0919
9. WERL: KT HIBAT 2025 FW 55T 7 RIFINLE
& TR liBus
PSRN
JiE AR A EP=S SR FEAL
T Eb 451 L8 44 Et. 451 A Ek 11
(%) (%) (%)
I 1,677,400,449 | 99.1831 | 13,066,994 | 0.7726 | 747,001 | 0.0443

10, R

;P HILAT 2025 4RI I A TR IR

B L
RN O -
% AR Eib=% A FER
L E 4] L E 4] L E 4]
(%) (%) (%)
N 356,314,441 | 97.8709 | 7-478,549 | 2 0541 | 272,900 | 0.0750
BER: RTHUES PR SAHRAFZA] (SRR ML) BICHL
R STINES
VG

EINERVE




53] M

AR A =S
A Eb 51 A F 5] L5 Eb 51
(%) (%) (%)
N 355,243,041 | 97.5766 | 8,538,949 | 2.3454 | 283,900 | 0.0780

12, WRLHR: RTBOH AR SESIFET (A TR KM

HRINES
HOEE R i
RGO
J AR R A& 525) I
Bkl LL il Bkl tegl | % | Ledl
(%) (%) (%)
A i 1,677,751,949 | 99.2039 | 12,748,894 | 0.7538 | 713,601 | 0.0423

13. WERAFK: KRBT OMAaLmF TR rise

AR i

RRIG L
JBe AR A& Jxt I
Bl B0l Bl EATN I O W
(%) (%) (%)
A B 1,677,698,749 | 99.2008 | 12,807,094 | 0.7572 | 708,601 | 0.0420

14, WHRHAFR: RKTBT CREAZHEBINE) HE

AR

RGO
JB AR R A& 52 I
Bl EL i Bl AR O A
(%) (%) (%)
A Ji 1,677,599,149 | 99.1949 | 12,900,194 | 0.7627 | 715,101 | 0.0424

15, WEAFR: KTHHE 2025 58N 55 e SN P9 28 1l o v 2> Tl =R 55 e

HIPES




AR

RYF DL

AR

=i
Eilf

S

FRL

R

tel
(%)

SR

te il
(%)

R

tel
(%)

A%

1,684,029,995

99.5751

6,371,048

0.3767

813,401

0.0482

(=) W MR,

5% LA T B 2R IR DA Dt

W
g

WERATR

IFil &
) 2

23]

F

BAE

ke 4
(%)

BAs

ke 1
(%)

A

EAN
(%)

KT LA ] 2024 4
J5E )i 4o i e e LR
CEIPES

283,237,658

97.6939

6,141,065

2.1181

544,700

0.1880

KT WA 7] 2024 4F
JSE TH A FH el (1 %
0% 7= P A UE % 1R
z=

282,242,258

97.3506

6,979,465

2.4073

701,700

0.2421

=
S SRR O N
FeEE A G 2024 SRR
b &5 s 58 AT 1T
WE

240,726,603

96.9916

7,132,165

2.8736

334,300

0.1348

10

KT LA ] 2025
FETRE X 2 % 28 A
= E RTINS

240,441,619

96.8768

7,478,549

3.0131

272,900

0.1101

11

KT A 55
AIRAFET (Gl
JIR 25 DR SL)  BESRHRAL
ZEIIIDES

239,370,219

96.4451

8,538,949

3.4404

283,900

0.1145

14

KRBT (RERAZ )
EHINE) KR

276,308,128

95.3038

12,900,194

4.4495

715,101

0.2467

15

FeTHEAT 2025 4F BE I
25 YRR PN 8 2 1) o
ﬁ%ﬁ%%%%%&

ES

282,738,974

97.5219

6,371,048

2.1974

813,401

0.2807

(=) KPR RMAT RN DL

1 AU AR

SRR 12 D Rp ) o I,

EZ AR IR K )




B 2R BB AR AR B T R A R BB i B =5y 2 DL SR Yl s AR IR
U PSS, CARAT R AR B AR K23 IR IR AR BB AR AR BN BT A R AL
A S ) 3 R vl

2v ARREARRS TG 61 B 7. W 8. BWE 10, E 11, WE
14, BE 15 U /N AT T B2

3y ARIKIB AR KA ORI 2R [ RE e YR K L 58 R LR 8+ LR 104 U 11,
DRI 7R vh R Al B AR AT BR A W] P Bk 2 5 AR A B A | L A W AR
JA B A ] [l v

=, BT AL 5L

|V & Neg/INT S E TR 7 /e | S T e T )

RO MR £ 55k

2. R ILAIESS 12

NAARRBAK AR AT, AR WO 5 B R S vk
FEPATE (A NIRRT A 7E) CEm AR BRI SRR MM
AV TR A IR A R R e, RaEREE. AR

Rl /AT

AT R IR A IR ARl EH S
202546 H 27 H



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	（一）股东大会召开的时间：�2025年6月26日�
	（二）股东大会召开的地点：�北京市朝阳区安定路5号恒毅大厦5楼会议室�
	（三）�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	（四）�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	（一）�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于审议公司《董事会2024年度工作报告》的议案�
	2、�议案名称：�关于审议公司《监事会2024年度工作报告》的议案�
	3、�议案名称：�关于审议公司《独立董事2024年度述职报告》的议案�
	4、�议案名称：�关于审议公司《2024年年度报告及摘要》的议案�
	5、�议案名称：�关于审议公司2024年度财务决算报告的议案�
	6、�议案名称：�关于审议公司2024年度利润分配及股息派发方案的议案�

	（二）�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	（三）�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�北京市嘉源律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


