# 中交设计咨询集团股份有限公司 2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

● 本次会议是否有否决议案:无

#### 一、会议召开和出席情况

- (一) 股东大会召开的时间: 2025年6月26日
- (二)股东大会召开的地点:北京市朝阳区安定路5号恒毅大厦5楼会议室
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

#### 况:

1、出席会议的股东和代理人人数	760
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	1,691,214,444
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	73.7042

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

会议由公司董事会召集,公司董事长崔玉萍女士主持。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

- (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1、公司在任董事9人,出席9人;
- 2、公司在任监事3人,出席1人,监事会主席赵吉柱先生、监事姜辉先生因 公务请假;

3、董事会秘书曹艳蓉出席了本次会议,公司部分高管列席了本次会议。

### 二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称:关于审议公司《董事会 2024 年度工作报告》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类	同意		反对	反对		弃权	
型	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	
A 股	1,683,846,695	99.5643	6,516,948	0.3853	850,801	0.0504	

2、议案名称:关于审议公司《监事会 2024 年度工作报告》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对	反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例	
		(%)		(%)		(%)	
A 股	1,683,856,995	99.5649	6,548,748	0.3872	808,701	0.0479	

3、议案名称:关于审议公司《独立董事 2024 年度述职报告》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,683,847,995	99.5644	6,425,448	0.3799	941,001	0.0557

4、议案名称:关于审议公司《2024年年度报告及摘要》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,683,964,995	99.5713	6,425,648	0.3799	823,801	0.0488

5、议案名称:关于审议公司 2024 年度财务决算报告的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,683,898,095	99.5673	6,465,248	0.3822	851,101	0.0505

6、议案名称: 关于审议公司 2024 年度利润分配及股息派发方案的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,684,528,679	99.6046	6,141,065	0.3631	544,700	0.0323

7、议案名称:关于审议公司 2024 年度计提信用减值准备和资产减值准备的 议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,683,533,279	99.5458	6,979,465	0.4126	701,700	0.0416

8、议案名称: 关于审议公司重大资产重组事项 2024 年度业绩承诺完成情况 的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	356,599,425	97.9491	7,132,165	1.9590	334,300	0.0919

9、议案名称: 关于审议公司 2025 年财务预算方案的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,677,400,449	99.1831	13,066,994	0.7726	747,001	0.0443

10、议案名称:关于审议公司 2025 年度预计对参股公司提供担保的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	356,314,441	97.8709	7,478,549	2.0541	272,900	0.0750

11、议案名称:关于审议与中交财务有限公司签订《金融服务协议》暨关联交易事项的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	355,243,041	97.5766	8,538,949	2.3454	283,900	0.0780

12、议案名称:关于取消公司监事会并修订《公司章程》及其附件议事规则的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,677,751,949	99.2039	12,748,894	0.7538	713,601	0.0423

13、议案名称:关于修订《独立董事工作规则》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,677,698,749	99.2008	12,807,094	0.7572	708,601	0.0420

14、议案名称:关于修订《关联交易管理办法》的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,677,599,149	99.1949	12,900,194	0.7627	715,101	0.0424

15、议案名称: 关于聘任 2025 年度财务决算和内部控制审计会计师事务所的议案

## 审议结果:通过

# 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数 比例		票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	1,684,029,995	99.5751	6,371,048	0.3767	813,401	0.0482

# (二) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案		同意		反对		弃权	
序号	议案名称	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
6	关于审议公司 2024 年 度利润分配及股息派 发方案的议案	283,237,658	97.6939	6,141,065	2.1181	544,700	0.1880
7	关于审议公司 2024年 度计提信用减值准备 和资产减值准备的议 案	282,242,258	97.3506	6,979,465	2.4073	701,700	0.2421
8	关于审议公司重大资产重组事项2024年度业绩承诺完成情况的议案	240,726,603	96.9916	7,132,165	2.8736	334,300	0.1348
10	关于审议公司 2025 年 度预计对参股公司提 供担保的议案	240,441,619	96.8768	7,478,549	3.0131	272,900	0.1101
11	关于审议与中交财务 有限公司签订《金融 服务协议》暨关联交 易事项的议案	239,370,219	96.4451	8,538,949	3.4404	283,900	0.1145
14	关于修订《关联交易 管理办法》的议案	276,308,128	95.3038	12,900,194	4.4495	715,101	0.2467
15	关于聘任2025年度财 务决算和内部控制审 计会计师事务所的议 案	282,738,974	97.5219	6,371,048	2.1974	813,401	0.2807

# (三) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的议案 12 为特别决议事项,已经出席本次股东大会的

股东或股东代理人所持有效表决权股份总数的三分之二以上表决通过;其余议案为普通决议议案,已获得出席本次股东大会的股东或股东代理人所持有效表决权股份总数的过半数表决通过;

- 2、本次股东大会审议的议案 6、议案 7、议案 8、议案 10、议案 11、议案 14、议案 15 已对中小投资者进行了单独计票;
- 3、本次股东大会涉及关联股东回避表决的议案为议案 8、议案 10、议案 11, 关联股东中国交通建设股份有限公司、中国城乡控股集团有限公司、中交资本控 股有限公司回避表决。

#### 三、律师见证情况

- 1、本次股东大会见证的律师事务所:北京市嘉源律师事务所律师:柳卓利、王秀淼
- 2、律师见证结论意见:

公司本次股东大会的召集、召开程序,召集人和出席会议人员的资格及表决程序符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东会规则》等法律法规和《中交设计咨询集团股份有限公司章程》的规定,表决结果合法、有效。

特此公告。

中交设计咨询集团股份有限公司董事会 2025年6月27日